
 
 

UCHWAŁA NR 25/2024 
ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), § 11 ust. 1 oraz § 12 ust. 1 Uchwały Nr LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 
30 stycznia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 Zarząd Powiatu w Hrubieszowie uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 145 437 340,02 zł zwiększa się o kwotę 15 826,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 145 453 166,02 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 107 387 560,41 zł 
zwiększa się o kwotę 15 826,00 zł, tj. do kwoty 107 403 386,41 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w wysokości 38 049 779,61 zł  nie ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 154 494 342,86 zł zwiększa się o kwotę 38 055,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 22 229,00 zł, tj. do kwoty 154 510 168,86 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 102 141 229,85 zł zwiększa się o kwotę 38 055,00 zł i zmniejsza się o kwotę 22 229,00 zł, tj. 
do kwoty 102 157 055,85 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 52 353 113,01 zł nie ulegają 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Zarządu  Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3762



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
w Hrubieszowie 

 
 

Starosta 
Hrubieszowski Józef Kuropatwa 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Hrubieszowie 
 
 

Wicestarosta Radosław Maksymowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Hrubieszowie 
 
 

Maria Małek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3762



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3762



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3762



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3762



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3762



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3762



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3762


	UCHWAŁA NR 25/2024 ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-15T10:41:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




